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AB Mando vinner upphandling av ätstörningsvård  
i Västra Götalandsregionen, Mittenälvsborg  
 
Efter upphandlingen av ätstörningsvård i Västra Götalandsregionen står det 
klart att AB Mando får fortsatt förtroende att bedriva ätstörningsvård i 
Mittenälvsborg. 
 
Avtalet mellan Hälso- och sjukvårdsnämnden Mittenälvsborg (HSN6) och AB Mando gäller under 
perioden 2015-01-01 – 2017-12-31 med möjlig förlängning på två år. Vårdavtalet omfattar 50 
behandlingsstarter per år av öppenvårdsbaserad ätstörningsvård för patienter som främst befinner sig 
i ett tidigt skede av sjukdomen. Mandometerkliniken ligger i Alingsås. 
-  Vi är otroligt glada att HSN6 fortsätter att satsa på kvalitativ ätstörningsvård och mycket nöjda över 
att fortsättningsvis kunna erbjuda behandling som bygger på evidens och som hjälper patienter att bli 
helt friska, säger Jennie Sjöberg, verksamhetschef på Mandometerkliniken i Alingsås. 
 

 
Foto: Jennie Sjöberg demonstrerar Mandometer® 

 
Om Mandometermetoden 
Patienterna lär sig äta normalt och känna igen sina signaler för hunger och mättnad med hjälp av en 
Mandometer®. De behandlas också med värme, deras fysiska aktivitet kontrolleras och de förbereder 
sig för att komma tillbaka till sitt normala sociala liv. Självförtroendet ökar i takt med att patienterna blir 
friska. 
Mandometerbehandlingen är resultatet av mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet och bygger 
på grundläggande kunskaper om hur vi äter och reglerar vår kroppsvikt. Snart har 1000 patienter blivit 
fria från sina ätstörningssymtom vid Mandometerklinikerna.   
 
 
För information kontakta:  
Jennie Sjöberg, verksamhetschef Mandometerkliniken Alingsås, 0322-28 58 50, 
jennie.sjoberg@mando.se 
Cecilia Bergh VD, PhD AB Mando, 08-556 406 01,  
cecilia.bergh@mando.se 
 
AB Mando behandlar anorexia och bulimia nervosa samt ospecificerad ätstörning i tre länder. Huvudkontoret finns i Karolinska 
Institutets Science Park, intill Karolinska Universitetssjukhuset i Huddinge. Där ligger också den största Mandometerkliniken 
med heldygnsvård, patienthotell, dagvård och öppenvård. AB Mando har också kliniker på Danderyds Sjukhus och i Alingsås. 
www.mando.se,  www.mandometer.com 
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